
Uchwała Nr XXVIII/368/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 02 grudnia 1996 r. 

w sprawie kierunków rozwoju w latach 1997-1999 Spółki z o.o. - Międzynarodowe Targi 

Szczecińskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit “g” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz.U. z 1996 r., Nr 13, poz.74). 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Gmina Szczecin wspierać będzie Spółkę z o.o. - Międzynarodowe Targi Szczecińskie 

w realizacji “Kierunków rozwoju Spółki w latach 1997-1999” przyjętych uchwałą 

Wspólników Nr 13/96 z dnia 21 października 1996 r.  

2. Uchwała Wspólników wymieniona w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

Rady Miejskiej.  

§ 2 

1. W celu realizacji postanowień § 1 Gmina Szczecin jest gotowa zwiększyć liczbę 

udziałów w Międzynarodowych Targach Szczecińskich Spółce z o.o. do 13.852 

udziałów o łącznej wartości 2.770.400 zł (słownie: dwa miliony siedemset 

siedemdziesiąt tysięcy czterysta złotych).  

2. Zwiększenie liczby udziałów o których mowa w ust. 1 następować będzie w latach 

1997-1999 poprzez obejmowanie przez Gminę Szczecin nowopowstałych udziałów 

Spółki.  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


